
















 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Бюджетно-финансовый комитет 

РЕШЕНИЕ 
От 27.01.2011  № 46-4 
 
О проекте закона Томской области
«О внесении изменений в Закон Томской 
области «О наделении органов местного 
самоуправления отдельными 
государственными полномочиями по 
государственной поддержке 
сельскохозяйственного производства» 
 
 

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в 

Закон Томской области «О наделении органов местного самоуправления 

отдельными государственными полномочиями по государственной поддержке 

сельскохозяйственного производства», внесенный в порядке реализации права 

законодательной инициативы Губернатора Томской области, 

 

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л: 

 

Поддержать решение комитета по экономической политике 

Законодательной Думы Томской области от 25.01.2011 № РК4-62-548 о внесении 

данного законопроекта для рассмотрения на 46 собрании Законодательной Думы 

Томской области и принятии его в первом чтении. 

 

 

Председатель комитета      В.Л. Пономаренко 


	ПЗТО о надел подд сх.tif
	R46-4 Изм ЗТО полномоч подд села.doc

